
ÅPEN MØTEPLASS 
FOR UNGDOM PÅ 
SØLMONGÅRDEN                       

Et gratis tilbud til barn og unge i samarbeid med 
Inn på tunet Norge, Bufdir og Sykkylven kommune

BLI MED!
ÅpentÅpent
Tirsdag og torsdag. Fra kl: 16 til 18
Stengt i ukene: 26-33 (skoleferien) Stengt i ukene: 26-33 (skoleferien) 

AlderAlder
10 – 16 år

Mat Mat 
Mat medbringes, vi holder med drikke

Slik kommer du deg til gården  Slik kommer du deg til gården  
Skyss ordnes selv. Busstopp rett ved gården.

Gårdens adresseGårdens adresse
Sykkylvsvegen 1092, 6220 Straumgjerde

HVEM HVA HVOR
Sølmongården ligger idyllisk til med majestetiske Sølmongården ligger idyllisk til med majestetiske 
Straumshornet på eneStraumshornet på ene
siden og vakre Fet vannet på den andre siden. Gården eies og siden og vakre Fet vannet på den andre siden. Gården eies og 
drives av Natalie Bøe.drives av Natalie Bøe.
  
På gården er det ingen tradisjonell produksjon, men de har På gården er det ingen tradisjonell produksjon, men de har 
et bredt spekter av forskjellige dyreslag som hest, sau, lama, et bredt spekter av forskjellige dyreslag som hest, sau, lama, 
fugler, gnagere, katt og hund. Til gården hører det til et naust fugler, gnagere, katt og hund. Til gården hører det til et naust 
med en brygge og et fint badeområde, og de har både kajakk med en brygge og et fint badeområde, og de har både kajakk 
og båt for turer ut på vannet sommerstid.og båt for turer ut på vannet sommerstid.

Aktiviteter Aktiviteter 

• • Stell, kos og aktiviteter med dyreneStell, kos og aktiviteter med dyrene
• • RidingRiding
• • Arbeid i kjøkkenhage og bærhageArbeid i kjøkkenhage og bærhage
• • Kajakk og båtturerKajakk og båtturer
• • BrettspillBrettspill
• • Uteaktiviteter som kubb og badmingtonUteaktiviteter som kubb og badmington

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no

INN PÅ TUNET                                                
Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede 
velferdstjenester på gårdsbruk. velferdstjenester på gårdsbruk. 

Tjenestene skal gi mestring, utvikling Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. og trivsel. 
Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, 
skog-, eller hagebruk. skog-, eller hagebruk. 
Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til 
gården, livet og arbeidet der.gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SAInn på Tunet Norge SA er en profesjonell 
tjenesteleverandør. Bonden som medeier og 
tjenesteprodusent har et faglig fellesskap 
og nettverk som setter kvalitetskrav og leder 
tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system 
på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/
usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere 
forholdene på gården. Dokumentasjonene 
brukes aktivt i utviklingsarbeidet.

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no


